W wydaniu Jakuba Sawickiego pominięto także przepis opatrzony u Jana Bandtkiego nagłówkiem *De his, qui alios invadunt* (podany jako siódmy)⁵¹, zaś u Antoniego Helcla umieszczony jako ustęp ósmy⁵². Niniejszy artykuł został również uwzględniony w tłumaczeniu Różańskiego, który umiejscowił go jako ósmy i zatytułował *O them gdi kogo gaba gwalthem*⁵³. Powyższy przepis regulował sytuację procesową, gdy sprawców użycia przemocy względem pokrzywdzonego było więcej niż jeden (*samotrzech na czye albo samowthor*⁵⁴). Jeśli poszkodowanemu znany był tylko jeden z przestępów, można było wnieść formalną skargę do sądu tylko w stosunku do niego, pomijając resztę współsprawców. Wówczas pozwany, aby dowieść swojej niewinności, musiał oczyścić się z zarzutu przysięgą świadków, przy czym nie określono w jakiej liczbie. W przypadku nieuczynienia zadość wskazanemu obowiązkowi, przestępca miał zostać skazany na tyle kar, ilu było współsprawców, zaś pokrzywdzony nie mógł już wnieść skargi na pozostałych.

⁵⁰ „Item. Gdi ktho smyalosczyqan zlac nyewyesczye albo wdowye gwalt vczinilbi albo dzewcze dzyeviczstwo albo panyenstwo zgwalczil, cztirzi grzivni za thaky gwalt dacz bandze vynen vyqwschi vyni xanzqnce sandzi albo ktorich kole gyanshich czestnykow”. [Prawa, op. cit., s. 4; por. J. Lelewel, *Księgi*, op. cit., s. 135].

⁵¹ „Item si evenerit: quod super aliquem hominem inimicus, vel quispiam alius, eum complicitibus suis metteritus, vel metdecimus, vel pluribus persone violente irruerit et invaserit, ipsum interficere volens, seu ei aliquid impedimentum inferre cupiens, si tunc ille, super quem invasio facta est, aliquem ex eis cognoverit, talem ad iudicium citare debet pro hujusmodi violenta invasione, et ille, qui pro tali excessu inculpatur, debet suam Innocentiam cum plenius testibus expurgare, ita, quo cum illis nunquam super eum invasit, neque superequitavit, manu violenta, et animo malo interficiendi eum, aut aliquo impedimentum sibi inferendo. Et si innocentiam suam hoc modo expurgaverit, liber erit a citatione et inculpatione, si vero non expurgaverit innocentiam suam, talis in toto et in poenis condemnabitur; in quo actio fuerit contra ipsum mota judicialiter. Et eo facto idem actor postea, quos serum in eadem invasione fore crediderit, non debet pro eodem facto impedire”. [IP, s. 418].

⁵² „Item, si contigerit, quod super aliquem hominem inimicus vel quispiam metteritus vel secundus irruerit, ipsum vulnerare vel interficere volens, seu aliquod nocumentum et inferre, et si tunc [ille], super quem venerant, unum ex eis cognoscere valuerit, illum ad iudicium citare debet, et ille, qui est pro tali excessu inculpatus, debet suam innocentiam cum testibus expurgare et exbrigare, ita, quod cum eisdem, qui super eum venerant, in communitate non fuisset equitatus”. [H, s. 271].